
Veronika J. (Kikikiki) ID 27270 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 2:11

PODMÍNKY PRODEJE
Milé a milí nakupující,
  jsem ráda, že vás zaujalo něco z mého fotoalba. Věci po dětech jsou až na výjimky nošené, jen pokud bylo něco jako
nevhodný dárek, může být prakticky nové. Dospělácké oblečení je po mně, občas prodávám dál, co jsem koupila zde a není to
ono :). Na všechny vady a záludnosti se snažím upozornit v textu, ev. přidat detailní foto.

  - DŮLEŽITÉ! - chodím do práce, takže nejsem schopna vyhovět osobním předáním ev. zkoušení věcí, díky za pochopení :).

  - na vaše dotazy ráda odpovím, oblečení přeměřím, čekám ale od vás odezvu do půlnoci daného dne /ev. do 24h/, jinak věc
opět nabízím k prodeji

  - po závazné rezervaci /objednávce/ vám pošlu číslo účtu a var. symbol, na který budu do týdne očekávat platbu, zásilku
odesílám většinou druhý den po připsání peněz na účet. Po doručení balíčku prosím o informaci mailem, je-li vše v pořádku

  - rezervace platí týden /pokud se nedomluvíme jinak/ - to je doba pro převedení peněz, pak po upozornění mailem vracím
věc do prodeje

  - odesílám ideálně přes Zásilkovnu, poštou jen na výslovné přání

  - v případě jakéhokoli problému mě informujte mailem, jsem přesvědčena, že vše se dá vyřešit k vzájemné spokojenosti

  - objednávky a veškerou korespondenci vyřizuji odpoledne nebo večer

  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

